*) Vid. Neues Repertor. für bibl. u. morgenl. Litteratur, T. III. p. 82.

**) PLIN. *Hist. Nat.* L. III. c. 8. SOLIN. Cap. V. a quibus tamen dissentiunt STRABO aliique Graeci, qui diuersas faciunt Tauromenium et Naxon. Sed hunc dissensum componendi non est hic locus. Vid. qui hac de re, nec non de Tauromenii aetate docte disputat RICH. BENTLEY *Diss. de Epist. Phalar.* §. VI, et *Resp. ad C. Boyleum* p. 99. ss.

amus. Indicium eius Eusebio debeo, qui inter alia gesta illustriora, ad Hiskiae aetatem relata, haec quoque memorat: ἐν Σικελία Νάξος ἐκτισθη. ἐν Σικελία Χερρονήσος ἐκτισθη *), *Cherronesi* scilicet *conditum*, ex vsu loquendi Graecorum, in verbo κτιζειν recepto, eum dicens, qui proprie *v. bis* erat, in *Cherroneso*, i. e. promontorio Siciliae exstructae, nimirum *Mylarum*, (hodie *Milazzo*), cuius nomen vicissim ipsi peninsulae s. promontorio inditum fuisse Scholiastes Apollonii L. IV. testatur, in tribus promontoriis (ἀκροίς), vnde Trinacriae nomen Sicilia traxerit, numerans et Μυλας, χερρονήσον Σικελίας, ἐν ἧ ἀκροί τῶν ἡλίων βοῆς ἐνεμόντο. Sed hanc ipsam, quam ab Eusebio monitus

*) Vid. SCALIG. *Thes. Temp.* p. 47. coll. GE. SYNC. p. 212. Ex ista Naxi apud Eusebium cum Chersoneso conjuncta mentione quantum praesidii petere possit LORSBACHIUS, ad tuendam priorem conjecturae suae partem, nemo non videat. Tauromenium enim, etiamsi ista, de qua Barh. loquitur, aetate neque nomine neque re exstiterit, quippe Olymp. demum XCVI. id est tribus circiter saeculis post conditum, valde tamen verisimile est, a Barhebraeo, Naxi conditae tempus Eusebii ad instar notaturo, Naxi loco, ob eam quam supra attuli causam, fuisse nominatum. Eadem vero, qua Syrum nostrum vsuum esse sumo prolepsi, Porphyrium etiam, Jamblichum et alios per Tauromenium Naxon, cujus excisae in locum illa vrbs successerit, intellexisse, BENTLEIUS ostendit *Diss.* I. c.

*) Vid. SCALIG. *ad Euseb.* I. c. p. 76. s. Ad eandem rationem EUSEBIUS *can. chron.* p. 115. Βιθύνια ἐκτισθη, quod in *chron. Syr.* p. 16. l. 13. recte exponitur de *urbibus in Bithynia conditis*. Neque aliter intelligenda sunt, quae ibid. Eusebius habet: Μηλος καὶ Θάσος καὶ Ἀλικισθη

B

leg.

tus Barhebraeo dudum vindicaueram lectionem, בארוניסוס
in chronici Syr. codice Ms. qui Lutetiae Parisiorum asser-
uatur, reperit Vir perill. A. I. Silvestre de Sacy (*), vt ita
omnis, quae superesse possit, eximatur dubitatio.

Ad pag. XXVI. T. lin. 18, 19. Vers. p. XXV.

Manasses Judaeorum rex, ab Assyriis captus et Niniuen
abductus, ibidem includitur בוריון דנחשא, quod Cl. Bruns
vertit *turri aenea*, nixus auctoritate Bahlulidae lexicographi,
qui vocem ווריקון, hic quoque, vt opinatur interpres, le-
gendam de *turri* explicauerit. Ab eo dissentiens Kirsch V.
Doct. ווריון mauult, ex סרפ cippus, compes, ducendum, vt Ma-
nasses *compedibus aeneis* vinctus dicatur. **) Mihi quidem
lectio proba videtur, nec sollicitanda. Nam ווריון cum
totidem literis ex gr. ζωδιον manifesto expressum sit, quam
vocabulum apud ceterioris aetatis Graecos habet *simulacri*,
non animalis tantum sed omnis omnino, significationem ***),